МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

( ЦЕНТР ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ)

прикАз

п.IПа,тя 27 сентября 202Зг.
ЛЪ 58/2 - п

о созdанuu kolпllccuu по
коорluнацuu рабоmы по
пр о muв о de Йсmв uю корру п цuu

В целяХ организаЦии исполНения закоНодательных актов и управленческих решений в

области противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих возможность

коррупционного поведения, обеспечения выполнения норм антикоррупционного поведения

работниками му шго KI]XO>, в связи с увольнением специалиста по охране труда

Плешивьн о.В.

Приказываю:

1. Приказ от 16.06.2020г. Ns 62l|-rт <О создании комиссии по координации работы по

противодействию коррупции) считать утратившим силу.

2. Создать комиссию по координации работьт по противодействиЮ коррупциИ

в МУ ШГО (ЦХО) в составе:
Прелселатель комиссии - Директор Учреждения Салюк Владимир Иванович;

ЧленЫ комиссии: - контракТный упраВляющий АвдееВ Алексей Владимирович;
- энергетик Ширяев Виталий Витальевич;
- специаJIист по охране труда
Парфенова Любовь Владиславовна

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МУ ШГО (ЦХО) В.И.Са,rюк.

С приказом ознакомлены: а/. а9. l.р43 алюк В,И.

fu
77 .оq.)D}ь

дата

е{оа bl5
д*^

tý,o9.1p,,|l

Авдеев А.В.

Ширяев В,В,

Парфенова Л.В.